LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 2209

26.05.2014

Buchhandlung LDE

Fax :

Kunden-Nr.: 10C1206

Lycée Int. St Germain, Sect All (ZfA)
ZfA, Fr. Dorothea Schulz
Bundesverwaltungsamt
50728 KOELN

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

www.lde-online.net

service@lde-online.net
Freiburg HRA 370799

Online-KV von Hr. Jacht vom 21/05/14

Tel: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

VolKsbank Biihl - 5023521 - BLZ: 662 914 00

Zustand

\

Anzahl EANI13

1 4020628947781
1 5050582567380
1 4028951491735
10 9783468490385
16 9783468114724
1 4006680035345
1 4006680040394

Titel/Autor/Verlag

_ Diese Biicher sind verfiighar
DIE BESTEN HEINZ RUEHMANN KOMOEDIEN, 2 DVDS/RUEHMAN?
DIE ROTE ZORA, 1 DVD/HELD, KURT/UNIVERSAL PICTU
JUGEND OHNE GOTT, 1 DVD/PIONTEK, KLAUS/ICESTORM DISTRI
LANGENSCHEIDT GROSSWTB DAF+CDR/WELLMANN, HANS/LAN(
LA SCHULWOERTERBUCH PRO FRANZOESISCH//LANGENSCHEID1
SCHACHNOVELLE, 1 DVD/ZWEIG, STEFAN/ARTHAUS DVD
THOMAS MANN EDITION, 5 DVDS/MANN, THOMAS/ARTHAUS DVI

M Verlag

w.
St.

W W A R W W W

S-

14,99
9,99
9,99

29,90

24,99
9,99

39,99

Betrag

14,99 €
9,99 €
9,99 €

299,00 €

399,84 €
9,99 €

39,99 €

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfijgbar

ERS”: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV voriibergehend nicht verfiighar
[DT: ldentifizierung des Artikels liuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV langfiistig nicht verfiigbar

LER: steht langfiistig zur Erscheinung an

VBT Verkauf ist Buchhandlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmaBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs-
oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 13,56 €
MwSt 4 (7%) : 45,71 €

Sesamt inkl. MwSt.
Gesamt 0. MwSt.

783,79 €

724,50 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf

unserer Internetseite www.LDE-online.net




