

Kostenvoranschlag

Nr. 2209

26.05.2014

Kunden-Nr.: 10C1206

Lycée Int. St Germain, Sect All (ZfA)
 ZfA, Fr. Dorothea Schulz
 Bundesverwaltungsamt
 50728 KOELN
 Fax :

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.lde-online.net
service@lde-online.net

Freiburg HRA 370799
 Volksbank Bühl - 5023521 - BLZ: 662 914 00
 DE247102923

Online-KV von Hr. Jacht vom 21/05/14

Zustand	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	M w.	V s-	Verlag St.	Betrag
Diese Bücher sind verfügbar							
1	4020628947781		DIE BESTEN HEINZ RUEHMANN KOMOEDIEN, 2 DVDS/RUEHMAN	3	14,99		14,99 €
1	5050582567380		DIE ROTE ZORA, 1 DVD/HELD, KURT/UNIVERSAL PICTU	3	9,99		9,99 €
1	4028951491735		JUGEND OHNE GOTT, 1 DVD/PIONTEK, KLAUS/ICESTORM DISTRI	3	9,99		9,99 €
10	9783468490385		LANGENSCHEIDT GROSSWTB DAF+CDR/WELLMANN, HANS/LANC	4	29,90		299,00 €
16	9783468114724		LA SCHULWOERTERBUCH PRO FRANZOESISCH//LANGENSCHEIDT	4	24,99		399,84 €
1	4006680035345		SCHACHNOVELLE, 1 DVD/ZWEIG, STEFAN/ARTHAUS DVD	3	9,99		9,99 €
1	4006680040394		THOMAS MANN EDITION, 5 DVDS/MANN, THOMAS/ARTHAUS DVI	3	39,99		39,99 €

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNW: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 13,56 €
 MwSt 4 (7%) : 45,71 €

Gesamt inkl. MwSt.	783,79 €
Gesamt o. MwSt.	724,50 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
 Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net
--